Zatacznik do uchwaty NrXIl/125/2016
Rady Gminy Bargtéw Koscielny

Z dnia 22 listopada 2016r.

XVII. ZADANIA POLEGAJACE NA POPRAWIE SYTUAC(]I.

CEL GEOWNY, CELE STRATEGICZNE, ZADANIA

Misja i strategiczne cele rozwoju spoleczno — gospodarczego

Bargtow Koscielny gming aktywnego i zréwnowazZonego rozwoju z wykorzystaniem waloréw

srodowiska naturalnego, wielokulturowej tradycji i potozenia przygranicznego

Celem strategii jest zrownowazony rozwdj gminy Bargtéw Koscielny z uwzglednieniem ochrony

Srodowiska naturalnego

Cele gminy na kolejne lata programowania brzmia:

Cel strategiczny 1. Konkurencyjna gospodarka;

Cel strategiczny 2. Powigzania krajowe i miedzynarodowe;
Cel strategiczny 3. Jakos¢ zycia.

W ramach zatozonych celéw realizowane zostang zadania majgce na celu rozwdéj gminy, poprawe zycia

mieszkancéw przy jednoczesnym zachowaniu waloréw srodowiska naturalnego.
Planowane zadania polegaé beda na:
- poprawie dostepnosci gminy poprzez asfaltowanie drég gminnych:

e drogi gminnej nr 102856B Judziki — Przepiorki

e drogi gminnej Nr 102862B Brzozowka- Bargtowka

e drogi gminnej Nr 102863B Barglowka— Piekutowo

e drogi gminnej nr 102864B Bargtéwka — Lipowo

e drogi gminnej 102865B Tajno Lanowe — Tajno Stare

e drogi gminnej Nr 102866B TajnoPodjeziorne — Orzechowka

e drogi gminnej Nr 102867 B Wolka Karwowska — Karczewo

e Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 102869B Drenstwo-Pruska wraz z przebudowa

kolidujgcego kabla teletechnicznego
e drogi gminnej Nr 102870B od drogi powiatowej 1223B Tajenko
e drogi gminnej nr 102874 B Pomiany — Kamionka Stara



drogi gminnej nr 102875B Drenstwo — Wolka Karwowska

drogi gminnej Nr 102878 B Kroszowka —Kroszewo

drogi gminnej Nr 102860 B Bargtéw Koscielny — Gorskie — Kroszowka — Tajno Stare
drogi powiatowej nr 1195 B Bargltow Koscielny — Nowiny Bargltowskie — Uscianki
rozbudowa drogi powiatowej nr 1210 B Pomiany — Popowo- Rumiejki

drogi powiatowej nr 1215B Pruska — TajnoPodjeziorne

drogi powiatowej nr 1216B Tajno Stare — Tajenko

drogi powiatowej Nr 1217B Bargtow — Bargtowka

drogi powiatowej Nr 1212 B Barszcze- Drenstwo

drogi gminnej nr 102879 B Labetnik — Reszki

Rozbudowa drogi gminnej we wsi Kamionka Nowa o tacznej dlugosci 1,413 km
Przebudowa drogi powiatowej nr 1116 B Bargtow Koscielny — Kamionka Stara — do

dr. Kr. Nr 16

- poprawie infrastruktury spotecznej. Do zadan takich nalezy zaliczy¢:

Rozbudowe obiektéw sportowych z placem zabaw przy Zespole Szkét w Barglowie
Kos$cielnym

urzadzenie sitowni zewngtrznej nawiezienie ziemig i zasadzenie drzewami ozdobnymi
remont 1 wyposazenie §wietlicy wiejskiej we wsi Kamionka Stara

remont 1 wyposazenie §wietlicy wiejskiej we wsi Pomiany

remont 1 wyposazenie §wietlicy wiejskiej we wsi Tajno Stare

remont 1 adaptacja budynku we wsi Tobytka jako Osrodka Kultury wraz z zakupem
wyposazenia

budowe Gminnego Osrodka Kultury w Bargltowie Koscielnym

rozbudowe Szkoty Podstawowej w Barglowie Koscielnym

zakup specjalistycznego samochodu ratowniczo-gasniczego z wyposazeniem dla
ratownictwa wodno-ekologiczno-chemicznego
zakup nowoczesnego specjalistycznego sprzg¢tu ratowniczo- gasniczego dla OSP z

terenu gminy Bargtéw Koscielny

- poprawie stanu srodowiska naturalnego poprzez:

wykonanie melioracji na terenie miejscowosci: Barglow Koscielny Kolonie, Nowiny
Barglowskie

uregulowanie stosunkow wodnych Tajenko taki

wykonanie melioracji na uzytkach rolnych we wsi Zrobki, Kamionka Stara, Kamionka
Nowa, Solistowka, Wolka Karwowska, Pomiany

rozbudowg kolektora w Bargltowie Koscielnym do przyleglych wsi Barglow Dworny i

Brzozéwka



Tabela 31 Plan na programy inwestycyjne na lata 2016-2020

budowe przydomowych oczyszczalni scieckow w Gminie Barglow Koscielny

przebudowe stacji uzdatniania wody w Bargltowie Koscielnym

wykorzystanie odnawialnych zrodet energii

Rozbudowa i przebudowa budynku stacji uzdatniania wody wraz z ujgciem w

Bargtowie Koscielnym oraz budowa przydomowych oczyszczalni $cieckow w Gminie

Barglow Koscielny.

102864B

Lp. Program Jednostka | Okres | taczne W tym Budze | Inne Inne
inwestycyjny | organizac | realiza | nakiady srodki t srodki
. Zadania yjna Cji finansow | wiasne panst | ( np. part. (np..
inwestycyjn | realizujac e budzetu wa Innych powiat
e a program jednostek Y
zadanie , UE, srodki
EFRR) prywat
ne)
] ] v Vv \ vii VIl IX
1 Asfaltowanie | Gmina 2019 1 000000 | 100000 100 800 000 -
drogi Bargtéw 000
gminnej nr Koscielny
1028568
Judziki —
Przepidrki
1000 mb
2 Asfaltowanie | Gmina 2020 1500 000 | 300000 - 1200000 | -
drogi Bargtéw
gminnej Nr Koscielny
102862B
Brzozéwka-
Bargtéwka
1550 mb
3 Asfaltowanie | Gmina 2017 1 800000 | 360000 - 1440000 | -
drogi Bargtéw
gminnej Nr Koscielny
1028638
Bargtéwka—
Piekutowo
4 Asfaltowanie | Gmina 2019 2900000 | 580000 - 2320000 | -
drogi Bargtéw
gminnej nr Koscielny




Bargtéwka —
Lipowo 2920
mb

Asfaltowanie
drogi
gminnej
1028658
Tajno
tanowe —
Tajno Stare
3500 mb

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2020

3 500 000

700000

2 800 000

Asfaltowanie
drogi
gminnej Nr
1028668
Tajno
Podjeziorne
Orzechdéwka
1975 mb

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2019

2 000 000

400000

1 600 000

Asfaltowanie
drogi
gminnej Nr
102867 B
Woélka
Karwowska —
Karczewo
2500 mb

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2019

2 500 000

500 000

2 000 000

Rozbudowa i
przebudowa
drogi
gminnej Nr
1028698
Drenstwo-
Pruska wraz
z
przebudowg
kolidujacego
kabla
teletechnicz
nego

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2016/
2017

3853 800

1401628

2452172




Asfaltowanie
drogi
gminnej Nr
1028708 od
drogi
powiatowe;j
1223B
Tajenko
2800 mb

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2017

2900000

580000

2 320 000

10

Asfaltowanie
drogi
gminnej nr
102874 B
Pomiany —
Kamionka
Nowa

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2019

3 200 000

640 000

2560 000

11

Asfaltowanie
drogi
gminnej nr
102875B
Drenstwo —
Woélka
Karwowska
4600 mb

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2018

4 500 000

900 000

3 600 000

12

Asfaltowanie
drogi
gminnej Nr
102873 B
Kroszéwka —
Kroszewo
2000 mb

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2019

2 000 000

400 000

1 600 000

13

Asfaltowanie
drogi
gminnej Nr
102860 B
Bargtéw
Koscielny —
GOrskie —
Koszéwka —
Tajno Stare
1500 mb

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2019

1 500 000

300 000

1200 000




14

Asfaltowanie
drogi
powiatowe;j
nr1195B
Bargtéw
Koscielny —
Nowiny
Bargtowskie
— Uscianki

Starostwo
Powiatow
e

2020

6 500000

1625000

3250
000

1625000

15

Przebudowa
drogi
powiatowe;j
nr1210B
Pomiany —
Popowo-
Rumiejki

Starostwo
Powiatow
e

2016/
2017

2500 800

454771

1591 259

454770

16

Asfaltowanie
drogi
powiatowe;j
nr1216B
Tajno Stare —
Tajenko
4300 mb

Starostwo
Powiatow
e

2018

4 300 000

1075000

2150
000

1075 000

17

Asfaltowanie
drogi
powiatowe;j
Nr1217B
Bargtéw —
Bargtowka

6 000 mb

Starostwo
Powiatow
e

2019

6 000 000

1 500 000

3000
000

1500 000

18

Przebudowa
drogi
powiatowe;j
nr1116 B
Bargtéw
Koscielny —
Kamionka
Stara—do
dr. Kr. Nr 16
—-8520 mb

Starostwo
Powiatow
e

2018

6 500 000

1625000

3250
000

1625000




19 Rozbudowa | Gmina 2017 100 000 20 000 - 80 000 -
obiektéw Bargtéw
sportowych Koscielny
z placem
zabaw wraz
z
ogrodzeniem
przy szkole
Podstawowe
jw
Bargtowie
Koscielnym
20 Zagospodaro | Gmina 2018 80 000 16 000 - 64 000 -
wanie dziatki | Bargtéw
405/2 przy Koscielny
ul
Cmentarnej
w Bargtowie
Koscielnym
przez:
urzadzenie
sitowni
zewnetrznej
nawiezienie
ziemig i
zasadzenie
drzewami
ozdobnymi
21 Budowa Gmina 2017 120 000 30 000 - 90 000 -
chodnika Bargtéw
przy ul. Koscielny
Cmentarnej
22 Melioracje: Urzad 2016- | 1040000 | - 832 - 208 000
Bargtéw Marszatko | 2020 000
Koscielny wski
Kolonie, Wojewddz
Nowiny ki Zarzad
Bargtowskie | Melioracji
—ok. 80 ha i Urzadzen
Wodnych
w
Biatymsto

ku




21 Uregulowani | Urzad 2016- | 780000 - 624 - 156 000
e stosunkéw | Marszatko | 2020 000
wodnych wski
Tajenko taki | Wojewddz
—ok. 120 ha | ki Zarzad
Melioracji
i Urzadzen
Wodnych
w
Biatymsto
ku
22 Remont i Gmina 2017- | 220000 - 22000 | - 198 000
wyposazenie | Bargtéw 2020 zt
Swietlicy Koscielny
wiejskiej we
wsi
Kamionka
Stara
23 Remont i Gmina 2017- | 230000 - 23000 | - 207 000
wyposazenie | Bargtéw 2020 zt
Swietlicy Koscielny
wiejskiej we
wsi Pomiany
24 Remont i Gmina 2017- | 210000 - 21000 | - 189 000
wyposazenie | Bargtéw 2020 zt
Swietlicy Koscielny
wiejskiej we
wsi Tajno
Stare
25 Remont i Gmina 2017- | 250000 25 000 - 225000 -
adaptacja Bargtow 2020
budynku we | Koscielny
wsi Tobytka
jako Osrodka
Kultury wraz
z zakupem
wyposazenia
26 Przeprowadz | Urzad 2017- 7 800000 | - 6 240 - 1560
enie Marszatko | 2020 000 000
melioracji na | wski
uzytkach Wojewddz
rolnych we ki Zarzad




wsi Zrobki, Melioracji
Kamionka i Urzadzen
Stara, Wodnych
Kamionka w
Nowa, Biatymsto
Solistowka, ku
Woélka
Karwowska,
Pomiany —
ok. 600 ha
27 Rozbudowa | Gmina 2019 1500 000 | 375000 1125000
kolektoraw | Bargtow
Bargtowie Koscielny
Koscielnym
do
przylegtych
wsi Bargtow
Dworny i
Brzozéwka
28 Budowa Gmina 2019 4 000 000 | 400000 3600 000
Gminnego Bargtéw
Osrodka Koscielny
Kultury w
Bargtowie
Koscielnym
29 Rozbudowa Gmina 2019- | 4507 646 | 4507 646 -
Szkoty Bargtéw 2016
Podstawowe | Koscielny
jw
Bargtowie
Koscielnym
30 Asfaltowanie | Gmina 2019 1200 000 | 420000 780 000
Drogi Bargtow
gminnej nr Koscielny
102879 B
tabetnik —
Reszki

2000mb




31 Oswietlenie | Gmina 2017- | 500 000 100 000 400 000
uliczne Bargtéw 2020
gminy Koscielny
32 Rozbudowa | Gmina 2016- | 2982596 | 1439649 1542947
i Bargtow 2017
przebudow | Koécielny
a stacji
uzdatniania
wody wraz
Z ujeciem
oraz
przebudow
a
przepompo
wni Sciekow
w
Bargtowie
Koscielnym
33 Zachowanie | Gmina 2017- | 696 104 464,7 591 966,7
i Bargtow 2020 431,52zt | 3 9
zabezpiecze | Koscielny

nie
obszaréw
objetych
szczegolnymi
formami
ochrony
przyrody, w
tym NATURA
2000
poprzez
zakup
nowoczesne
go
specjalistycz
nego sprzetu
ratowniczo-
gasniczego
dla OSP z
terenu
gminy
Bargtéw
Koscielny”.




34

"Zwiekszenie
skutecznosci
dziatan na
rzecz
ochrony
Srodowiska i
dziedzictwa
przyrodnicze
gona
terenie
gminy
Bargtéw
Koscielny
poprzez
zakup
specjalistycz
nego
samochodu
ratowniczo-
gasniczego z
wyposazenie
m dla
ratownictwa
wodno-
ekologiczno-
chemiczne-

g0

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2017-
2020

696
431,52 zt

166 431,5
2

530000

35

Zakup i
montaz
kolektorow
stonecznych
w Gminie
Bargtéw
Koscielny

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2016-
2020

1185115

310216

874 899

36

Odnawialne
zrédta
energii —
ogniwa
fotowoltaicz
ne

Gmina
Bargtow
Koscielny

2016-
2020

8 000 000

800 000

7 200 000

37

Przebudowa

ciggu
drogowego

Starostwo
Powiatow
e

2017

2750
000

458 333

1375
000

458 333

458 334




Bargtéw
Koscielny —
Netta
Folwark
obejmujacy
drogi
powiatowe
Nr1217Bi
1218B

38

Budowa
przydomowy
ch
oczyszczalni
Sciekdow w
Gminie
Bargtéw
Koscielny

Gmina
Bargtéw
Koscielny

2017-
2020

1487
797,32

541
111,89

946685,43
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